Протокол № 383/УТПиР-В от 16.07.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№      383/УТПиР-В
	16.07.2013г.

Наименование работ
По  закупке № 508:

Лот № 1 - «Монтаж и наладка ячейки 6кВ на ПС 35/6 кВ «Втормет»;

Лот № 2 – «Монтаж и наладка ячейки 6 кВ на ПС 110/35/6 кВ «МЖК».

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                № 508  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  09.07.2013 г. № 286.

          Плановая стоимость закупки:

лот № 1 – 1 254 457,00  руб.

            лот № 2 -  1 178 376,00 руб.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании присутствовали 2 члена Закупочной комиссии 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:

а) В адрес Организатора закупки поступило 2 (два) ценовых предложения на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244..

б)   Вскрытие конвертов состоялось 16.07.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Коврижкиной Е.Ю. в порядке их поступления.

в)   Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

г)   В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

Лот № 1 - «Монтаж и наладка ячейки 6кВ на ПС 35/6 кВ «Втормет»

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО «Электротехническая компания «Энерготранс»

680054, г. Хабаровск, ул. Трехгорная, 8
	Цена: 1 089 682,91 руб. без учета НДС (1 285 825,83 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 20.10.2013 г.

	2
	ООО «Амур-ЭП»

680032, г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а

	Цена: 1 044 268,00 руб. без учета НДС (1 232 236,24 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 16.10.2013 г.

Лот № 2 – «Монтаж и наладка ячейки 6 кВ на ПС 110/35/6 кВ «МЖК».

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО «Электротехническая компания «Энерготранс»

680054, г. Хабаровск, ул. Трехгорная, 8
	Цена: 990 556,50 руб. без учета НДС (1 168 856,67 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 20.10.2013 г.

	2
	ООО «Амур-ЭП»

680032, г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а

	Цена: 1 005 169,00 руб. без учета НДС (1 186 099,42 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 16.10.2013 г.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос цен конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня
Моторина О.А.
Технический секретарь
Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня
Коврижкина Е.Ю.
PAGE
2